

## F50-536<sup>Q&As</sup>

BIG-IP ASM v10.x

### Pass F5 F50-536 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/f50-536.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by F5 Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

Which of the following storage type combinations are configurable in an ASM logging profile?

- A. Local and Syslog
- B. Local and Remote
- C. Remote and Syslog
- D. Remote and Reporting Server

Correct Answer: B

---

## QUESTION 2

Which events are valid iRule events triggered by BIG-IP ASM processing? (Choose 2)

- A. ASM\_REQUEST\_BLOCKING
- B. ASM\_REQUEST\_ACCEPTED
- C. ASM\_REQUEST\_VIOLATION
- D. ASM\_RESPONSE\_BLOCKING

Correct Answer: AC

---

## QUESTION 3

The Web Application Security Administrator user role can perform which of the following functions? (Choose 2)

- A. Modify HTTP class profiles
- B. Create new HTTP class profiles
- C. Create new Attack signature sets
- D. Assign HTTP class profiles to virtual servers
- E. Configure Advanced options within the BIG-IP ASM System

Correct Answer: CE

---

## QUESTION 4

Which of the following can be associated with an XML profile?

- A. Flow

B. Method

C. Parameter

D. File type

Correct Answer: C

---

## QUESTION 5

Which of the following statements are correct regarding Attack signatures? (Choose 2)

A. Attack signatures can apply to requests, responses, and parameters.

B. Attack signatures are the basis for positive security logic with the BIG-IP ASM System.

C. Any new Attack signature downloaded manually or automatically will be active and assigned directly to the security policy.

D. Individual Attack signatures can be assigned to the security policy. Only Attack signature sets can apply to the security policy. Individual Attack signatures can? be assigned to the security policy. Only Attack signature sets can apply to the security policy.

Correct Answer: AD

[F50-536 PDF Dumps](#)

[F50-536 VCE Dumps](#)

[F50-536 Exam Questions](#)